[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Exmo. Sr. Vagner Samy Lemo – DD.Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.
REQUERIMENTO  N°  039 / 05
Senhor Presidente :

Considerando as dificuldades financeiras que estão passando as entidades sociais da cidade;

Considerando que a Câmara tem aprovado nos orçamentos municipais as subvenções as entidades sociais;

Considerando que as entidades sociais não tem recebido regularmente as suas subvenções;

Considerando que as entidades sociais prestam relevantes serviços a comunidade monteazulense.
Considerando que a Câmara Municipal tem em caixa um valor considerável em decorrência de suas ecônomias;

Diante do exposto,

REQUEIREMOS  a Vossa Excelência nos termos regimentais e ouvido o Plenário, que seja providenciado a devolução do duodécimo desta Câmara Municipal para a Prefeitura Municipal e solicita do Prefeito Municipal que esse valor devolvido seja  repassado integralmente em forma de subvenções  as entidades constantes no orçamento.
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 14 de setembro de 2.005.
...........................................................          ......................................................................

...........................................................          ......................................................................

...........................................................          ......................................................................

...........................................................          ......................................................................